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Diruzainaren hautaketa prozesua: Oposaketa faseko behin betiko emaitzak eta 
merezimenduak egiaztatzeko epea. 

Oposizio-faseko behin-behineko emaitzei erreklamazioak aurkezteko epea amaiturik, ez da 
erreklamaziorik aurkeztu.

Hautaketa prozesuko oinarrien 2.7 atalak dioenaren baitan, erreklamazio epea amaitutakoan, eta 
horiek ebatzitakoan (baleude) oposizio fasea gainditu duen hautagaien behin betiko zerrenda 
argitaratuko da.

Hautaketa prozesuko oinarrien 3.2 atalak dioenaren baitan, oposizio fasea gainditu duten 
hautagaiek 3 egun balioduneko epea izango dute merezimenduak egiaztatzeko.  

Horiek horrela, 

BAT: Oposizioa fasearen behin betiko emaitzak argitaratzen dira (I. Eranskina).

I. ERANSKINA
Oposizio fasearen behin betiko emaitzak

Zk Izen-abizenak NAN Behin betiko emaitza 

1 ALONSO,SARASOLA,LIA ***4021** 63,67
2 ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA ***1258** 78,67
3 BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA ***6587** 52,00
4 BORDAGARAY,EIZAGUIRRE,MAIALEN ***8957** 38,00
5 ELOSUA,ALZA,MAIALEN ***8195** 63,67
6 EMEZABAL,NAVARLAZ,EÑAUT ***0380** 45,33
7 ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS ***4671** 72,67
8 GALDOS,ARRONDO,OLAIA ***4867** 59,67
9 GORROTXATEGI,ZUBIZARRETA,MIREN ***8963** 80,00

10 ISASA,OTAEGUI,IRATI ***9460** 68,67
11 IZULAIN,BERASARTE,AITOR ***6012** 44,00
12 KARRERA,ERASO,IRATI ***1318** 38,67
13 LIZARRAGA,ERRO,GORKA ***8265** 44,67
14 MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZKUE,NEREA ***1689** 57,33
15 MUGICA,ANDRES,OIHANE ***5758** 69,00
16 MUJIKA,SUESKUN,NEKANE ***7231** 71,67



Zk Izen-abizenak NAN Behin betiko emaitza 

17 NAVAS,SARASUA,IZARO ***8159** 23,00
18 ODRIA,BASTARRICA,ANE ***6065** 47,67
19 OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA ***4090** 53,33
20 OSTOLAZA,ARRUABARRENA,OIHAN ***7749** 67,33
21 OTEIZA,LASAGABASTER,MARTIN ***4999** 69,33
22 PERNAS,SANTOS,AINHOA ***8223** 64,00
23 REDONDO,PEREZ,IBAI ***7022** 50,33
24 RODRIGUEZ,LASA,ENARA ***5816** 62,00
25 UGALDE,ARRUTI,EDURNE ***4619** 74,67
26 USANDIZAGA,ZUBIAURRE,AINHOA ***3569** 41,33
27 VIAÑA,MONCO,OIHANE ***7263** 21,00
28 YARZA,AMANTEGI,IDOIA ***5375** 77,33

BI:  II. Eranskinean zerrendatutako hautagaiei, parte hartzeko eskaeran alegatutako 
merezimenduak egiaztatzea eskatzen zaie. Merezimenduak inskripzio-erregistroan egiaztatu 
zituztenek,  ez dituzte berriro aurkeztu behar.

Merezimenduak egiaztatzeko epea, emaitzak udalaren webgunean argitaratu eta hurrengo 
egunean hasiko da, hau da, maiatzaren 13tik 15era bitartean (biak barne).

Merezimenduak, idatziz, udal sarrera erregistroan aurkeztu behar dira Lezoko Udaleko web orriko, 
(www.lezo.eus), egoitza elektronikotik.

II. ERANSKINA
Merezimenduak aurkeztu behar dituzten hautagaiak

Zk Izen-abizenak NAN

1 ALONSO,SARASOLA,LIA ***4021**
2 ALZISKUETA,LEKUE,AMETZA ***1258**
3 BENITEZ,RODRIGUEZ,ERIKA ***6587**
4 ELOSUA,ALZA,MAIALEN ***8195**
5 ETXEZARRETA,BALERDI,MARKOS ***4671**
6 GALDOS,ARRONDO,OLAIA ***4867**
7 GORROTXATEGI,ZUBIZARRETA,MIREN ***8963**
8 ISASA,OTAEGUI,IRATI ***9460**
9 MARTINEZ DE LAHIDALGA,AZKUE,NEREA ***1689**

10 MUGICA,ANDRES,OIHANE ***5758**
11 MUJIKA,SUESKUN,NEKANE ***7231**
12 OLLACARIZQUETA,SOLANA,MARTA ***4090**
13 OSTOLAZA,ARRUABARRENA,OIHAN ***7749**
14 OTEIZA,LASAGABASTER,MARTIN ***4999**



Zk Izen-abizenak NAN
15 PERNAS,SANTOS,AINHOA ***8223**
16 REDONDO,PEREZ,IBAI ***7022**
17 RODRIGUEZ,LASA,ENARA ***5816**
18 UGALDE,ARRUTI,EDURNE ***4619**
19 YARZA,AMANTEGI,IDOIA ***5375**

Iragarki hau, maiatzaren 12an Lezoko Udaleko Webgunean argitaratu dela ziurtatzen da

Sinatzailea Epaimahaiko lehendakaria
Dokumentu hau elektronikoki sinatu da. Honen sinesgarritasuna ziurtatzeko jo interneteko orrialde honetara:
Este documento se ha firmado electrónicamente. Para verificar la veracidad de este documento ir a la página de 
Internet:
https://uzt.gipuzkoa.eus/PortalV/r/0/53/AAAASZW8M.ngv7
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